民事起诉状

原告：陈XX，男，XXX年X年X日出生，XX市XX区人，现住XX市XX区XX路XX号，电话：XXX，手机：XXXXXXXXXXX。

被告：XXXX有限公司，住所地：XX市XX区XX路XX号。

法定代表人：XXX，该公司董事长，电话：XXXXXXXX。
诉讼请求：

1、判令被告支付原告拖欠的工资XXXX元、加班费XXX元，并拖欠工资、加班费25%的违约金XXX元。
2、判令被告支付原告解除劳动合同经济补偿金XXXX元，并支付经济补偿金的50%的违约金XXXX元。
    3、诉讼费由被告承担。

事实与理由：
我于XXXX年X月X日入职被告处工作，任职推销员，双方约定我每月工资XXXX元，加班费和提成奖金另计。自XXXX年X月起，被告共拖欠我工资和加班费，共拖欠工资XXXX元、加班费XXX元。XXXX年X月，被告无故将我解雇，并且不支付解除劳动合同经济补偿金给我。我于XXXX年X月X日申请劳动仲裁，要求被告：支付拖欠我的工资XXXX元、加班费XXX元，并支付拖欠工资、加班费25%的违约金XXX元，支付我解除劳动合同经济补偿金XXXX元，并支付经济补偿金的50%的违约金XXXX元。但劳动争议仲裁委员会认为我的申诉已过了诉讼时效（或：认为我的申诉理由不足），不受理我的申诉（或：不予支持申诉请求）。现我提起诉讼，请求法院支持我的诉讼请求。
此致

增城市人民法院

                           具状人：罗XX（签名捺印）

                                XXXX年X月X日